OTYET .

06 obszarenbcTBax yupexgeHna Koabl
’ : : . : ®opma no OKy[ ' 0503738
Ha 1.9HBaps 2024 r, Hara - .01.01.2024
YupexaeHune MAOY COLII Ne 33 no OKMo 56976011
O6ocobneHHoe nogpasaenenue
Yupegutens no OKTMO
Haumetosatve oprava, no OKMo
OCYLUECTBIIAOLLErO NONHOMOYNS N
ydpeautens I'nasa no BK
Bug, unaHcosoro obecneyenns
Smnqm:u:onqsv yypexaeHus Mputocsauyas AOXOR KeATENbHOCTL (COBCTBEHHbIe AOXOAbI yupeskaeHus)
MepvoauuHocTs: MecsiuHas, ksapTanbHas, rogosas
EanHuya nsmepenms: pyo6. no OKEN 383
Obs3arenscTea He vcnonteno
Kon MputsTble obs3arenseTsa
Kog, no yBepxgeno M3 HUX C MicnonHeHo geHexHbx
HaumeHosanve nokasarens CTPOKM GiogxetHoit MIaHoBbIX MpuHumaemsie DEeHexHble 0B513aTeNbCTR NPUHATBIX MPUHATBIX AEHEXHBIX
PO [ naccuduka Ha3HaYeHMi obs3atenscTaa Bcero NIPUMEHeHiem obssarenscTea obssatenscrs obsizarenbcTs
Lm KOHKYPEHTHbIX
. cnoco6os
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
1. OBssarenbcTBa Tekywero (otyeTHoOrO)
uHaHcoBoro rona no pacxopam, scero 200 X 565 628,65 416 609,92 416 609,92 379 778,28 36 831,64 36 831,64
B TOM yucne:

lMpovas sakynka TOBapoB., paboT

n ycnyr 244 565 610,27 416 609,92 416 609,92 379 778,28 36 831,64 36 831,64

Ynnara uHbIX nnatexen 853 18,38 - o - - -
2. O6sizaTennbcTaa Tekylero (otyeTHorO)
UHAHCOBOIO roaa no BbINNaTam
VCTOYHMKOB (bMHaHCUpoBaHuS Aeduyura
ydpexgeHus, scero 510 X - - - - - -

B TOM vucne:;




dopma 0503738 c.2

Kon Obsi3atenscrea He ucnonHeHo
i Kog, 1o = yreepxaero - RaATee ommwmqm:”Mq%Mx c ' cnonHeno hm:mizv_x
Haumetosanue nokasatens CTPOKM GropxeTHON E._m,:om_u_x: MpuHuMaemble L EeHexHble 0BR3aTENbeTR NPUHATLIX NPUHATLIX AEHEXHBIX
Kknaccuduka HasHayeHui obsisatenbcTBa Bcero MpUMEHEH1eM obsisarenscrea SaTen obsAsartenbcTB obszatenscTe
Ly KOHKYPEHTHbIX
cnoco6os
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3. ObsasarenbcTBa (hUHAHCOBbIX rof,os,
CreayoLmx 3a TekyLymum (oT4eTHbIM)
(bUHAHCOBLIM rogomM, Bcero 700 X - = & = & ”
B TOM uncne:
no pacxoaam 800 - - - s - X -
N3 Hux:
o4epesHoro hrHaHcoBOro roga,
BCero 810 X - - - o . X &
NepBoro roga, cnegyroLuero 3a
OYepefHbIM, BCero 820 X - = & - " X i
BTOpOro roga, cneaytowero 3a
ovyepenHbIM, BCero 830 X - - g - - X .
Ha WHble oyepefHble roga, scero 840 X - = 5 = - X ”
B TOM yucne
MO MHbIM oBsizaTenbCTBam, BCero 850 X - - = = E X -
MO OTNOXEHHbIM
obsizatenscream 860 X - - - - - X = X




, 1 Popma 0503738 ¢.3
Kon Ob6s3artenbcTea He ucnonHeno
Kog [. Mo - YTeepxaeHo ’ TIpAFTEe ommwmﬂm:”Mq%Mx c VicnonHeHo geHexHbIx ) )
HanmenosaHue nokasarens cTPOKN 6ropkeTHOI NNaHoBbIX MpuHuMaembie LleHexHble obs3aTensers NPUHATBLIX NPUHATLIX AEHEXHBIX
knaccucuka HasHayeHuin obszarenscrea Bcero NpUMeHeHnem obasarenscrea obssarenscTs obsizarenscrs
in KOHKYPEHTHBIX
cnoco6os
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
M0 BbINaTaM NCTOYHMKOB
uHaHcupoBaHus Aeduuyurta
yypexaeHus 900 - - - - = -
999 565 628,65 - 416 609,92 416 609,92 379 778,28 36 831,64 36 831,64
L./ Pykosogutens mHancoso-
Pykosogurens r\&om\an\\ J1.6. NaHuHa JKOHOMUYECKOW Cry6Bbl
A:Oh:sorv\ (paclwmcpoBka nognucu) (noanuce) (pacwmdposka noanucu)
masHbIt Gyxrantep
(noanmce)

Wcnonwurens

6 cheBpans 2024 r.

Havanbhuk dunarcosoro otaena

(PacLumdbpoBka nognucu)

Uenmpanusoeannas
6yxaanmepus

PykoBoguTens
(ynonHomoyeHHoe) nLo)

\. Jﬁ E.A AxyTosuy

MKY "UB o Kapnukck"

LupexTop

(RomKHOCTD)

(Haumenosatue, OTPK, 1

(&

a
J KM, MeCToHaxoxpaeHue)

ol E.l0.l'opneesa

(AomKHoCTL)

(noanyce)

(pacwudposka noanucu)

(noahwce)

9-44-87*2087

(pacwmdposka noanucu)

(Tenecon, e-mail)




YupexgeHve

OBocobneHHoe nogpasgeneHve
Yupeautens

Hauverosatue oprana,
OCYLLECTBRSAIOLEro NOMHOMOYMS
yypeavTens

Bua cuHaHcosoro obecnevenns
(AesTenbHocTH) yupexaeHus

MAQY COLL Ne 33

OTYET

06 oBszaTenbCTBaX yypexaeHus

Ha 1 aHBaps 2024 r.

HestenbH

OCTb, OCyllecTBRsiemMas 3a cyeT cpeacrs O<@O_\_DSS Ha uHble uenu

lMeproguuHocTs: MecsiuHas, KBapTanbHas, roqosas

EanHuua namepenms: py6.

®opma no OKYQ

Dara
no OKMNo

no OKTMO
no OKro

InaBa no BK

no OKEN

KOAObI

0503738

01.01.2024

56976011

383

HaumeHoBaHne nokasarens

Kog,
CTPOKN

Kog,
no

BrogxeTHoN
Kknaccugpuka

Lmn

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaveHuii

Obs3atenscTea

MpuHumaemsie
obasarenscraa

lMpuHsiTble o6s3aTenscTea

N3 HUX C

npumeHeHnem

KOHKYPEHTHbIX
cnocoboBs

Bcero

AeHeXHble
obssarenscraa

icnonHeHo aeHexHbIX
obszarenscrs

He ncnonxexo

MPUHATBIX
obsizarenbcTs

MPUHATBIX EHEXHBIX
obsasarenbeTs

1

3

4

6 7

8

9

10

11

1. OBsasarenscTBa Tekylwero (oTueTHorO)
$uHaHCoBOrO rofa no pacxogam, Bcero

200

X

2780312,00

2 446 432,35

2402 673,23

2402 673,23

43 759,12

B TOM Yyucne:
PoHg onnatb! Tpysa yupexaeHmii

111

1319 835,66

1319 835,66

1286 365,08

1286 365,08

33 470,58

BaHocbl no o6sizatensHomy
CoLManbHoOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINnarbl No onnare Tpyaa
PaBOTHUKOB U UHbIE BbINMATHI
paboTHUKaMm yupexaeHu

119

398 580,34

398 580,34

388 291,80

388 291,80

10 288,54

lNpouas 3akynka Tosapos, pabor
n ycnyr

244

1061 896,00

728 016,35

728 016,35

728 016,35

2. OBssarernbcTsa TekylUero (oT4eTHOrO)
(huHaHcoBOro rofa no BeINNaTam
UCTOYHMKOB (hUHaHCMPOBaHUA feduuuTa
YYpEeXaeHus, Bcero

510

B TOM 4ncne:




®opma 0503738 c.2

Kon O@mmm,_.mm_._voqmm He ncnonHeHo
: Kon no. "YTBepxaero TlAHATHE O nmmqm:_wmq%wx c VicnonHeHo AeHexHIX A
HanmeHosaHue nokasarens CTDOKM GropxeTHOI NnaHoBbIX MpuHumaemble [ EeHeXHble BONESTEAETE MNPUHATBIX NPUHATBIX AEHEXHBIX
P Kknaccucuka HasHayeHui obsasarenscTea Bcero NPUMEHEHIEM obszarenbcTea obssarenscTs obs3atenseTB
un KOHKYPEHTHBIX
cnocobos
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3. OBasarenbcTBa (hrHAHCOBLIX rOf0B,
cneayromx 3a TeKyLiMM (OTYETHbIM)
hMHAHCOBbLIM rO0M, BCEro 700 X - - - - & -
B TOM 4ucne:
no pacxogam 800 - X
U3 HUX:
o4yepenHoro hrHaHCOBOro roaa,
BCEro 810 X - %
nepBoro roga, cnegyrLlero sa
oyepeaHbIM, BCero 820 X - X
BTOPOro roga, crejytLuero 3a
oyepenHbIM, BCEro 830 X - X
Ha UHble oYepeaHble roga, BCero 840 X - X
B TOM Yncne
no UHbIM 0Bs3aTensCcTBaM, BCero 850 X - X
MO OTNOXEHHbLIM
obs3arenscTeam 860 X - X X




. ®opma 0503738 ¢.3
Kon Obssarenscrea He ucnonHeno
: : i, no - YTBEpKAEHO TlpamsTeie ommwmqmzwwq_wwx c Vicnonkeo aeHesxHbix
HaumenoBaHue nokasarens cTpoKH GlogxeTHOM NNaHoBbIX MpuHUmaembie AeHexXHble obn3atenbers MPUHATBLIX NPUHATBIX 4EHEXHBLIX
knaccuuka HasHa4yeHuin obsazarenbcTsa Bcero NpUMeHeH1em obsasarenbcrea obsi3atenbcTs obsasarenscTs
Lam KOHKYPEHTHbIX
croco6os
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
no BbinnaTtam UCTOYHMKOB
uHaHCUpoBaHus Aeduynta
y4upexneHusa 900 - - - - - - -
999 2780 312,00 - 2446 432,35 - 2402 673,23 2402 673,23 43 759,12 -
Z
N Pykosoautens (OUHaHCOoBO-
Pykosogutens Lty J1.6. NaHuHa SKOHOMWYECKOI CryxObi
(noanucb),/ (pacwmchposka nognmcu) z (noanuce) (pacumdposka noanucu)
InasHbIii Gyxrantep
(noanuce) (pacwwmdposka noanucu)
Lenmpanusoearuas
6yxaanmepus MKY "B ro Kapnutck” N
PH, JIHH, KN, MEeCTOHaxox eHue)
PykoBoauTens

Wcnonnurens

6 cheBpans 2024 r.

HavanbHuk h1HaHcoBoro oTgena

(ynonHomouentoe nifijo) [vpektop

7

E.}0.loppeesa

(A0MmKHOCTb)

™~
\\ A Akytosuy

(AomKHOCTb)

(pacwmgposka nognucu)

(Roanmck)

9-44-87*2087

(pacwmdposka nognucu)

(renechoH, e-mail)




YupexaeHue

O6ocobrneHHoe nogpasgenexme
Yupegutens

HanmeHosaHue oprana,
OCYLLECTBASIIOLLEro NOMHOMOUMS
yupeavTens

Bua dbuHaHcoBoro obecnevyeHus
(aesTenbHoCTY) yupexaeHus

MAOY COLL Ne 33

- OTYET

06 ob6sA3aTenbcTBax yupexneHus

Ha 1 sHBaps 2024 r.

[JesaTenbHocTb no BbIn:

ONTHEHUIO roCYAAPCTBEHHOTO (MyHULIMNANLHOTO) 3a8aHNs

:mUSOhSr_IOO.:u“ MecCaYHas, kBapTansHas, rogosas

Epvnnua nsmeperus: py6.

®opma no OKY[
. fara
no OKMNO

no OKTMO
no OKMo

masa no BK

no OKEU

KOAb!

0503738

01.01.2024

56976011

383

HaumeHosaHue nokasarens

Koa
CTpOKU

Kon

no
BrofXeTHOI
Knaccuduka

Lumn

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHui

Obs3aTenscrea

MpuHumaemble
obsizarenscrsa

NpuHsaTLIe 0BsizaTenbcTBa

U3 HUX C

npumMeHeHuem

KOHKYPEHTHbIX
cnoco6os

Bcero

[leHeXHble
obs3arenscTea

icnonHeHo AeHeXHbIX
obszarenpcrs

He ncnonHexo

MPUHATBIX
obsizatenscTs

NPUHATBIX AEHEXHBIX
obsizatenscrTs

1

3

4

6 7

8

9

10

11

1. ObssaTenbCTBa Tekylero (oT4eTHoro)
PMHAHCOBOIO rofa Mo pacxoaam, BCero

200

X

31472769,72

31253731,12

30 294 447,51

30 107 309,35

1146 421,77

187 138,16

B TOM yucne;
PoHpa onnatel TpyAa yupeaeHuii

111

20 080 224,00

20 080 224,00

19 366 460,91

19 366 460,91

713 763,09

BaHock! no o6sizatensHomy
couuanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINnarsl No onnare Tpyaa
pabOoTHUKOB U MHbIE BLINNATbI
paboTHUKaM yupexaeHnii

119

6 064 220,00

6 064 220,00

5821 374,37

5 821 374,37

242 845,63

lMpoyan sakynka Tosapos, pabot
n ycnyr

244

1435 918,00

1352 128,63

1349 453,74

1349 950,21

2178,42

-496,47

3aKyrka aHepreTNJeckux pecypcos

247

1722 090,72

1586 841,49

1586 841,49

1399 206,86

187 634,63

187 634,63

Ynnara Hanora Ha nmyLiecTso
OpraHusaymin 1 3eMenbHOro Hanora

2170 317,00

2170 317,00

2170 317,00

2170 317,00

2. ObssaTenbcTBa TekyLero (oT4eTHoro)
¢huHaHcoBOrO roga no BuINNaTam
VCTOYHMKOB (OMHaHCMPOBaHUS feduuuTa
yYpexaeHus, Bcero

510

B TOM yucrne:




Popma 0503738 ¢.2

Kon Obssarenscrea He ncnonxexo
) Kog, LU YTREpAREHD —paATe oomwmqm:w_mq%_wx c VicnonHeHo aeHexHbIx
HaumeHosaHue nokasatens cTpok GloaKeTHOMN MNaHoBbIX MpuHuMmaembie AeHexHble 0Bs3aTenbCTs NPUHATbIX NPUHATBIX AEHEXHBIX
knaccuduka HasHaueHwit obssartenscTea Bcero NPHMEHEHMEN obsasarenbcTea obsizarenscrs obssartenscTs
m KOHKYPEHTHbIX
cnocoboB
1 2 3 4 5 6 4 8 9 10 11
3. O6si3aTenbCcTBa PMHAHCOBIX 10408,
Creaytowmx 3a TeKYLLMM (OTHETHBIM)
hMHaHCOBbLIM rogoM, BCero 700 X - - 1 550 046,96 - - 1 550 046,96
B TOM uncne:
no pacxogam 800 - - 1 550 046,96 - - X 1550 046,96
N3 HuxX:
O4epeaHoOro hrHaHCOBOrO roga,
BCEro 810 X - - - - - X -
nepBsoro roaa, crneayoLlero 3a
oyepenHbIM, BCEro 820 % - - - - - X -
BTOPOro roaa, creayiouiero aa ;
oJyepefHbIM, BCero 830 X - - - - - X -
Ha UHble o4epeaHble roga, Bcero 840 X - - 1 550 046,96 - - X 1550 046,96
B TOM 4ucne
N0 UHbIM 0Bs3aTeNbCTBaM, BCEro 850 X - - - - - % -
M0 OTIOXEHHbIM
obasaTenscTeam 860 X - - 1 550 046,96 - - % 1 550 046,96 X




dopma 0503738 ¢.3
Obsizatenscrea He ncnonxexHo
Ko MNpuHsTble obs3aTenscTea
Kon, L YTBEpXKAEHO W3 HUX C icnonHeHo AeHE)HbIX
Hanmerosanve nokasarens . GropxeTHoON MNIAHOBbIX MpuyHUMaembie [LEHeXHbIe OBR3aTenseTR NPUHATBLIX NPUHATBIX J€HEXKHBIX
P knaccuduka HasHaveHui obsasarenscTea Bcero npumeneHuenm obsi3aTenbcTea 0653aTenseT obsizatenbcTs
Lum KOHKYPEHTHbBIX
cnocobos
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
no BbiNnaTam UCTOYHUKOB
huHaHcupoBaHusa fedbuumta
ydpexgeHus 900 - - - - - - -
999 31472769,72 - 32 803 778,08 - 30 294 447 51 30 107 309,35 2 696 468,73 187 138,16
) i
T Pykosoputens %sxm:oomo.
Pykosogutens .\ (e A J1.6. NanuHa 3KOHOMMUYECKOW CnyxObl
A_._o.n_._sovv\ (paclmdpoeka nognucu) (nognuce) (pacumdppoBka noanucu)
InasHbIi Byxrantep
(noanucsk) (pacwmcbposka nognucu)
Lenmpanusoeannas
6yxeanmepus MKY "LIB MO Kapnutck" =
(HaumeHosaHve, OTPH /VHH, KM, MeCToHaxoxz eHve)
PykoBoguTens .
(ynonHomo4eHHge nuuo) HupekTop \ E.10.loppeesa
(A0MKHOCTb) ¥ (noanuce) (pacwwmcpoBka nognucu)
Wcnonuutens HavanbHuk mHaHcoBoro otaena ¢ E.A . AkyToBuy 9-44-87*2087
(BOmKHOCTL) (nofinuce)

6 cheBpans 2024 r.

(pacwmdbpoBka noanucu)

(tenedboH, e-mail)




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukart 305635189186826168010400435383193104950455390085
Bnapgenew MaxuHa Nlua GopucoBHa

OeicTevTened C01.04.2024 no 01.04.2025
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